‘\ 884/15

94971

884/13

884/12

884718
1103715

884711

884/10

884/19

814/11

799/2

814/10

722/39

4195/5

4195/4

4196/ 3

619/17

Pamatka 4562
~— na p.c. 619/2
\6/19/2 ;

~< /

483/3

418875

4U83/17

Legenda:

osa koleje
hranice pozemkl KN

— -+ —— novy kabelzab. zar.

nezpevnénd krajnice vozovky, skladba: SO 110,10m

]

novy obrusny kryt vazovky v tloustce 40mm

Pamatka 45623/8-1548 na p.¢. 619/2, nedojde k datcenistavbou
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"Vystavba PZS v km 83,239 (P7349) a rekonstrukce PZS vUD
prejezdu P7350 v km 83,893 trati Ostrava - Valasske Mezifici"

Katastrdlni situacni vykres
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